证券代码：300418   证券简称：昆仑万维   公告编号：2015-015

北京昆仑万维科技股份有限公司

关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告

关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告

北京昆仑万维科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司控股股东暨实际控

制人周亚辉先生（直接持有本公司股份 100,793,792 股，占公司总股本的 36%）的通知，

周亚辉将其所持有的本公司有限售流通股 32,000,000 股（占公司总股本的 11.43%），

质押给华泰证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易业务。并于 2015 年 3

月 25 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续， 质押

期限自 2015 年 3 月 25 日起至周亚辉先生办理解除质押登记手续之日止。

待购回期间，标的股份对应的出席股东大会、提案、表决权等股东权利仍由原股东

周亚辉先生行使。截止本公告日，周亚辉先生直接持有公司股份总数为 100,793,792

股，占公司总股本的 36%，其中处于质押状态的股份累计数为 62,500,000 股，占其直

接持有本公司股份的 62.01%，占公司总股本 22.32%。

特此公告。

北京昆仑万维科技股份有限公司

2015-03-25

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。